בפעילותן מפרות תחנות השידור הפירטי בישראל בגלוי לפחות שלושה חוקים:

1. פקודת הטלגרף האלחוטי הקובעת כי "לא יקים אדם ולא יקיים תחנת טלגרף אלחוטי... בכל מקום בישראל או בכלי שיט או בכלי טיס הרשומים בישראל, אלא לפי רשיון מאת הממשלה" (עונש מרבי: מאסר שנה או קנס של 67 אלף ש"ח). (פקודת הטלגרף האלחוטי [נוסח חדש] התשל"ב -1972, סעיף 5א').

2. חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו הקובע כי "לא יקים אדם, לא יפעיל תחנת שידור, ולא יקיים שידורים אלא אם כן קיבל לכך זיכיון מאת המועצה (מועצת הרשות השנייה)" (עונש מרבי 3 שנות מאסר או קנס של 2.28 מיליון ש"ח). (חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו התש"ן (1990). סעיף 23א').

3. חוק בזק (1982) הקובע כי "לא יבצע אדם פעולות בזק ולא ייתן שירותי בזק אלא אם כן קיבל מאת השר רשיון לכך" (עונש מרבי: 3 שנות מאסר או קנס של 63,000 ש"ח). "שירותי בזק" לפי החוק משמעותם: "שידור, העברה או קליטה של סימנים, אותות כתב, צורות חזותיות, קולות או מידע, באמצעות תיל, אלחוט, מערכת אופטית או מערכות אלקטרו מגנטיות אחרות" (**חוק הבזק התשמ"ב, 1982**).

אזלת ידן של רשויות האכיפה במדינה כלפי התחנות הפיראטיות מעודדת גישה סלחנית להפרות חוק אחרות. יש בה מסר: כפי שניתן להקים תקשורת אלטרנטיבית, ניתן יהיה, אולי, להקים מערכת משפט אלטרנטיבית, מערכת משטרתית אלטרנטיבית, מערכת צבאית אלטרנטיבית וכו'. המשך פעולתן של התחנות הללו משדר מסר של חסינות: החוק לא חל עלינו.